ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2021 года                            № 23/158

г. Петропавловск-Камчатский

О формировании участковой комиссии избирательного участка № 73

В соответствии с постановлением Петропавловск-Камчатской городской

территориальной избирательной комиссии от 06 августа 2021 года № 22/146 «Об

образовании избирательных участков в местах временного пребывания

избирателей в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва и выборов депутатов Законодательного Собрания Камчатского края

четвертого созыва 19 сентября 2021 года», постановлением Петропавловск-

Камчатской городской территориальной избирательной комиссии от 24 июля 2021

года № 19/109 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв

составов участковых избирательных комиссий избирательных участков

Петропавловск-Камчатского городского округа», Петропавловск-Камчатская

городская территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1.  Сформировать участковую комиссию избирательного участка № 73 в

количестве 3 членов с правом решающего голоса:

Куц Екатерина Владимировна, выдвинута собранием избирателей по месту

работы;

Тихонюк Наталья Петровна, выдвинута собранием избирателей по месту

работы;

Янке Татьяна Ивановна, выдвинута собранием избирателей по месту работы.

2. Назначить председателем участковой комиссии избирательного участка № 73

Куц Екатерину Владимировну.

3. Срок полномочий участковой комиссии избирательного участка № 73

истекает через 10 дней со дня официального опубликования результатов

общероссийского голосования.

4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла».

Председатель

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                              О.Ю. Трохинина

Секретарь

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                                 Е.Ю. Варблане